iudices, per ipsos collegiuni et doctores

ut praefertur creandi buiusmodi, prae-

stabunl, talis est: «Ego N. de N., clericus

N. , ab hac bora in anlca fidelis ero

beato Petro et S. R. E. ac domino meo
Pio Papae IV et successoribus suis ca-

nonice inlrantibus, non ero in Consilio,

auxilio , consensu vel facto ut vitam

perdant aut membrum , vel capiantur

mala captione , consilium
,
quod mihi

per se vel lilteras aut nuncium mani-

festabunt , ad eorum damnum scienter

nemini pandam , si vero ad meam no-

liliam aliquid devenire contingal quod

in periculum Romani Pontiiìcis aut Ec-

clesiae Romanae vergerei seu gl'ave da^

mnum, illud prò posse impediam, et,

si hoc impedire non possem, procurabo

bona fide id ad notitiam domini Papae

perferri, Papatum Romanum et regalia

S. Pelri ac iura ipsius Ecclesiae spe-

cialiter, si qua eadem Ecclesia in civi-

tate vel terrà , de qua sum oriundus
,

liabeat, adiulor eis ero ad del'endendum

etdetinendum seu recuperandimj conlra

omnes homines, tabellionatus officium

fideliter exercebo, contractus, in quibus
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exigitur consensiis parlinm, fideliter fa-

ciam nil addendo vel minuendo sine

voliintate parlinm qiiod subslantiam

contraeliis immiitet , si vero in confi-

ciendo iiliquod instrumenUim iinins so-

lius partis sii requirenda voliinlas, lioc

ipsiim faciam, iil scilicel nil addam vel

minuam qnod immniet facli subslan-

liam conlra volimlatcm ipsiiis, inslni-

menlum non conficiam de aliquo con-

Iraclii , in qno sciam inlervenire seu

intercedere vim vel fraiidem, conlraclus,

in prolocollum redigam, et, postquam

in prolocollum redegeio, nialitiose non

differam conlra volunlalem illorum vel

illius, quorum seu cuius esl conlraclus

super 60 publicum conficere instrumen-

tum, salvo meo debito et consueto sa-

lario. Sic me Deus adiuvel et haec san-

cla Dei evangelia ». Nulli ergo omnino

lìceat hanc paginam nostrae concessio-

nis, indulti et derogalionis infringere

vel ei ausu temerario contraire; si quis

aulem hoc attentare praesumpserit, in-

dignalioncm omnipotenlis Dei ac bea-

torum Pelri et Pauli aposlolorum eius

se noveril incursurum.

Datum Romae, apud S. Petruin, anno Incar-

nationis dominicae mdl\iv , ix kalendas raartii
,

pontificatus nostri anno v.

Epitome se- S i3. Deinde memoratus Urbanus Vili

luii.inu Urba-praedecessor noster (ne dubitari con-
ni vm. \ . ,...,. , ,. ,,

tingerei an eiusmodi privilegia a tulio 11

et Pio IV concessa praefato collegio per